

Årsredovisning
för
STCT BYGG AB
559300-8609

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sonny Throlin, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för STCT BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i Kungälv med omnejd.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 095	3 567	5 554	5 582
Resultat efter finansiella poster	369	77	315	381
Soliditet (%)	57,1	71,3	65,1	40,2

Nettoomsättningen har ökat med 126,9 % jämfört med föregående år och det beror på en ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	581 359	40 790	647 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 790	-40 790	0
Årets resultat			282 560	282 560
Belopp vid årets utgång	25 000	622 149	282 560	929 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	622 149
årets vinst	282 560
	904 709
disponeras så att i ny räkning överföres	904 709
	904 709

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 095 344	3 566 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 095 344	3 566 734
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 704 438	-1 802 688
Övriga externa kostnader		-655 549	-598 952
Personalkostnader	2	-1 347 118	-1 053 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 777	-35 696
Övriga rörelsekostnader		-6 586	0
Summa rörelsekostnader		-7 726 468	-3 490 873
Rörelseresultat		368 876	75 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 174	908
Räntekostnader och liknande resultatposter		-762	-60
Summa finansiella poster		412	848
Resultat efter finansiella poster		369 288	76 709
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-7 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		-7 000	-22 000
Resultat före skatt		362 288	54 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 728	-13 919
Årets resultat		282 560	40 790

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 631

47 444

Summa materiella anläggningstillgångar

57 631

47 444

Summa anläggningstillgångar

57 631

47 444

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

450 000

222 659

Övriga fordringar

120 709

55 073

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 215

3 760

Summa kortfristiga fordringar

666 924

281 492

Kassa och bank

Kassa och bank

902 238

578 271

Summa kassa och bank

902 238

578 271

Summa omsättningstillgångar

1 569 162

859 763

SUMMA TILLGÅNGAR

1 626 793

907 207

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		622 149	581 359
Årets resultat		282 560	40 790
Summa fritt eget kapital		904 709	622 149
Summa eget kapital		929 709	647 149
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		451 253	54 198
Skulder till koncernföretag		7 000	22 000
Övriga skulder		156 790	168 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 041	15 000
Summa kortfristiga skulder		697 084	260 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 626 793	907 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	220 855	178 355
Inköp	55 500	42 500
Försäljningar/utrangeringar	-42 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 855	220 855
Ingående avskrivningar	-173 361	-137 665
Försäljningar/utrangeringar	9 914	
Årets avskrivningar	-12 777	-35 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 224	-173 361
Utgående redovisat värde	57 631	47 494

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Wennberg, Q3 Consulting AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-21

Kungälv

Christian Throlin
Christian Throlin
Ordförande
2025-11-21

Sonny Throlin
Sonny Throlin
Verkställande direktör
2025-11-21